endereço à Rua Antônio Rosa de Almeida, 149  - CEP: 86250000 - Bairro: Centro, Nova Santa Bárbara/P. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na realização de transporte rodoviário de trabalhadores do 
Município de Nova Santa Bárbara até o Frigorífico Rainha da Paz. 

VALOR DO ADITIVO: R$ 152.690,04 (cento e cinquenta e dois mil, seiscentos e noventa reais e quatro centavos). 

PRAZO DO ADITIVO: Por mais 06 (seis) meses, estendendo-se até 23/05/2026. 

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Assistência Social, do Trabalho e Geração de Empregos. 

RECURSOS: Secretaria Municipal de Assistência Social, do Trabalho e Geração de Empregos.